

Delfin Stilladser ApS

Roskildevej 328 bagh., 2630 Taastrup

CVR-nr. 25 49 32 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

John Bakkendrup Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delfin Stilladser ApS
Roskildevej 328 bagh.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 25 49 32 14
Stiftet: 30. juni 2000
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Bakkendrup Petersen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338.981 kr. mod -11.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.975.107 | 2.218.771 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.603.101 | -2.203.735 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.515 | -20.724 |
| Driftsresultat | 352.491 | -5.688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.510 | -5.486 |
| Resultat før skat | 338.981 | -11.174 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 338.981 | -11.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 338.981 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -11.174 |
| Disponeret i alt | 338.981 | -11.174 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner | 222.079 | 141.617 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 73.750 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>295.829</u> | <u>141.617</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>295.829</u> | <u>141.617</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 877.159 | 493.447 |
| Andre tilgodehavender | 110.818 | 199.105 |
| Periodeafgrænsningsposter | 347.564 | 345.825 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.335.541</u> | <u>1.038.377</u> |
| Likvide beholdninger | <u>270.199</u> | <u>484.692</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.605.740</u> | <u>1.523.069</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.901.569</u> | <u>1.664.686</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -725.282 | -1.064.263 |
| Egenkapital i alt | -600.282 | -939.263 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 70.951 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 164.231 | 115.283 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 381.047 | 380.700 |
| Anden gæld | 1.885.622 | 2.107.966 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.501.851 | 2.603.949 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.501.851 | 2.603.949 |
| Passiver i alt | 1.901.569 | 1.664.686 |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -1.053.089 | -928.089 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -11.174 | -11.174 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -1.064.263 | -939.263 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 338.981 | 338.981 |
| | 125.000 | -725.282 | -600.282 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2022. | | |
| Selskabets pengecreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer vedrørende lånet til en bogført værdi på 1.157 t.kr., hvorfor det er ledelsens vurdering at der er tilstrækkelig likviditet til at opretholde den løbende drift. | | |
| Det er selskabets hovedanpartshavers hensigt at tilføje selskabet tilstrækkelig likviditet til at opretholde den løbende drift. Anpartshaveren har pr. 31. december 2021 lånt 381 t.kr. til selskabet. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.264.018 | 1.924.114 |
| Pensioner | 282.751 | 234.756 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.332 | 44.865 |
| | <u>2.603.101</u> | <u>2.203.735</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.828.689 | 1.828.689 |
| Tilgang i årets løb | 105.227 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.933.916</u> | <u>1.828.689</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.687.072 | -1.666.348 |
| Årets afskrivninger | -24.765 | -20.724 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-1.711.837</u> | <u>-1.687.072</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>222.079</u> | <u>141.617</u> |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|---|-----------------|-----------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 342.510 | 342.510 |
| Tilgang i årets løb | 88.500 | 0 |
| Afgang i årets løb | -121.180 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 309.830 | 342.510 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -342.510 | -342.510 |
| Årets afskrivninger | -14.750 | 0 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 121.180 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -236.080 | -342.510 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 73.750 | 0 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 10-68 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.162 t.kr og en garanteret restværdi ved udløb på kr. 110 t.kr.. | | |
